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REPUBLIKA E KOSOVIS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVIES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POUE

Data/Datum: 05.02.2024
Referencé/Referenca : RN00012979
Pér/Za : Kandidatét / Publikim
Nga/ Od: Valentina Kolshi Nuredini — Menax \
Lénda/Subjekat : Njoftim pér testin me shkrim /| 5
7/
NJOFTIM

Ju njoftoj se testim me shkrim pér pozitén Specialisté té pérgjithshém té Trashégimisé
kulturore- Zyrtar pér Kulturé me RN00012979 do t& mbahet me date 07.02.2024 (E merkur)
ne ora 11:00h ne Ndértesen e ish/Rilindja salla nr.015, kandidatet duhet me vete t& kené
dokument identifikimi, testi me shkrim zhvillohet dhe vleresohet ne ményr elektronike.

1. Fitore Simnica
2. Minire Zhitia
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




